VI TROFEO MARRAS
ASD ARCIERI DELLA SILA (R0918013)
CAMIGLIATELLO, 17-05-2009
Giudice di gara: CATANZARITI ALDO
Resp. Organizzazione: FULCI EVARISTO
Arco Olimpico - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 04D SCICCHITANO Pierluigi 01 18008 Asd Arc.Del Feudo Di Maida 321/ 1 321 39 13
2 1- 04A FARINA Edoardo 02 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 309/ 2 309 31 9
3 1- 04C MARTINELLI Claudio 02 18001 A.S.D.Arcieri Lametini 298/ 3 298 20 8
4 1- 05B RODOFILI Angelo 03 18050 Asd Queen Arco Club 296/ 4 296 21 5
5 1- 01A BONAVITA Sergio 03 18038 A.S.D. Arcieri Dell'Orsa Maggi 288/ 5 288 24 9
6 1- 05A NICOLETTI Biagio 03 18040 A.S.D.Arcieri Della Sila 283/ 6 283 25 9
7 1- 06C CALABRESE VIOLETTA Marco 04 18038 A.S.D. Arcieri Dell'Orsa Maggi 256/ 7 256 12 5
8 1- 10A SIEMIENIUK Wieslaw 03 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 238/ 8 238 13 2
9 1- 10B VALENTINO Serafino 04 18013 A.S.D.Arc.Club Lido 233/ 9 233 14 6
10 1- 08B GALLUCI Eugenio 04 18038 A.S.D. Arcieri Dell'Orsa Maggi 218/10 218 9 2
11 1- 04B FIORILLO Antonio 00 18038 A.S.D. Arcieri Dell'Orsa Maggi 205/11 205 11 2
Arco Olimpico - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 12A SEMERARO Emilia 01 18038 A.S.D. Arcieri Dell'Orsa Maggi 311/ 1 311 26 13
2 1- 12D MUIA' Graziella 03 18049 A.S.D. Millenium Arco Club 258/ 2 258 19 8
3 1- 12B SCRIVANO Rosa 04 18040 A.S.D.Arcieri Della Sila 183/ 3 183 8 4
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 06B MAZZA' Armando 01 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 329/ 1 329 36 16
2 1- 06A PERROTTA Mario 01 18041 A.S.D. Arcieri Del Duca 326/ 2 326 36 13
3 1- 10D SCORDINO Francesco 03 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 295/ 3 295 26 7
4 1- 11A BARRANCA Domenico 03 18049 A.S.D. Millenium Arco Club 284/ 5 284 24 4
5 1- 08A SALERNO Pasquale 03 18041 A.S.D. Arcieri Del Duca 284/ 4 284 19 6
6 1- 05C GRECO Enzo 04 18041 A.S.D. Arcieri Del Duca 267/ 6 267 20 8
7 1- 01B GRECO Antonio 04 18041 A.S.D. Arcieri Del Duca 228/ 7 228 11 7
Arco Olimpico - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 06D MESSINA Antonio 02 18013 A.S.D.Arc.Club Lido 313/ 1 313 32 9
Arco Olimpico - Juniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 12C FIMOGNARI Deborah 04 18049 A.S.D. Millenium Arco Club 218/ 1 218 13 2
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 02D DE MARCO Silvano 03 18040 A.S.D.Arcieri Della Sila 314/ 1 314 25 9
2 1- 01D POLILLO Andrea 04 18040 A.S.D.Arcieri Della Sila 208/ 2 208 8 1
3 1- 01C GALLUCCI Alfredo 04 18038 A.S.D. Arcieri Dell'Orsa Maggi 196/ 3 196 11 4
4 1- 11D GRANATA Giuseppe 04 18040 A.S.D.Arcieri Della Sila 187/ 4 187 9 1
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 11C BISIGNANO Francesco 03 18040 A.S.D.Arcieri Della Sila 301/ 1 301 25 9
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 08D VALENTINO Alessandra 04 18013 A.S.D.Arc.Club Lido 223/ 1 223 13 3
Pagina 1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20090517.2224
VI TROFEO MARRAS
ASD ARCIERI DELLA SILA (R0918013)
CAMIGLIATELLO, 17-05-2009
Giudice di gara: CATANZARITI ALDO
Resp. Organizzazione: FULCI EVARISTO
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 02A MESSINA Giuseppe 01 18013 A.S.D.Arc.Club Lido 391/ 1 391 60 44
2 1- 03A ZIZZA Vincenzo 01 18044 A.S.D.Arc.Di Capolonna 365/ 2 365 55 23
3 1- 02B TROPEA Oreste 04 18038 A.S.D. Arcieri Dell'Orsa Maggi 331/ 3 331 36 14
4 1- 03B ADDAMO Gianluca 01 18054 A.S.D. Arcieri Guiscardo 327/ 4 327 36 15
Arco Compound - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 03C DE MARCO Giovanna 03 18040 A.S.D.Arcieri Della Sila 315/ 1 315 35 10
2 1- 03D MERCURI Nada 03 18050 Asd Queen Arco Club 304/ 2 304 30 13
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 02C MESSINA Simone 04 18013 A.S.D.Arc.Club Lido 326/ 1 326 35 6
Arco Nudo - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 09C FAGA Mirko 00 18013 A.S.D.Arc.Club Lido 214/ 1 214 12 4
Arco Nudo - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 09A GIGULDO Mariangela 02 18038 A.S.D. Arcieri Dell'Orsa Maggi 267/ 1 267 19 8
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 07A RIZZITANO Saverio 02 18033 A.S.D.Arcieri Di Eragon 269/ 1 269 18 3
2 1- 07C SESTO Francesco 02 18001 A.S.D.Arcieri Lametini 251/ 2 251 15 4
3 1- 07D IACCINO Enrico 03 18040 A.S.D.Arcieri Della Sila 250/ 3 250 19 5
4 1- 09B VANGELI Fortunato 03 18038 A.S.D. Arcieri Dell'Orsa Maggi 233/ 4 233 14 2
5 1- 07B POLILLO Venanzio Giuseppe 04 18040 A.S.D.Arcieri Della Sila 163/ 5 163 8 2
Arco Nudo - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 08C BORGESE Jasmine 04 18054 A.S.D. Arcieri Guiscardo 192/ 1 192 9 3
Pagina 2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20090517.2224